
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。「ちゅうキャリ通信」２０２３年１１月号をお届けします。 

今回は１１月１４日に開催されました「第１０９回お仕事相談会」の様子についてお届け致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行 社長室直轄 就業サポートセンター   担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

                            

 

 

スタッフさんとの信頼づくりが一番！！ 

 

 

 

         

２０２３年 

１１月号 

 

 

 

      １１月１４日（火）に『第１０９回お仕事相談会』を 

群馬 JAビル１０階第３会議室にて開催しました。 

（前橋地区） 
【当日は天候にも恵まれ多くの方々にご来場いただき盛況の内に開催出来ました。感謝！！】 

 

『お仕事相談会』はお仕事をお探しの方に 

就業相談や転職相談等を体験して貰う為の出張企画です。 

今回は伊勢崎清明高校の３名の学生さんにインターンシップ 

の職場体験としてお手伝い頂きフレッシュ感あふれる 

相談会となりました。 

 

今後も多くの方に御来場していただける 

「お仕事相談会」を新型コロナ感染症やイ 

ンフルエンザ感染防止に留意した上で企画 

して参ります。 

 
※恒例のオリジナルカレンダーも出来ました、 

ご多忙の年末年始を乗り切って参りましょう。 

  
 

 

 

 
  

 

 

●就業サポートセンタートピックス 

  
 本社南側の花壇に新たな樹木を植樹致しました。今回は「百目柿」と「八重咲きくちなし」です。 

「桃栗三年柿八年」と言われるように「百目柿」は実がなるまでに相当の時間を要します。 

一方の「八重咲きくちなし」は毎年６月頃に開花する様です。 

綺麗なお花が咲き熟した実がなる様に毎日一生懸命手入れをしております。 

 

その日が大変待ち遠しいです。        Ｍ・Ｙ 

 

 

 

 

 
  

 
  

  

  
 

 

 

 

群馬 JAビル全景（会場） 

場設定 

 

2024年オリジナルカレンダー 

 

 

 

 

 

多くの方々に来場いただきました！ 私たちが仕事探しのサポートします！ 

 

 

 

相談会場入口 

 

 
来場者プレゼントのお手伝い 

 

 
く八 

ち重 

な咲 

しき  

 
百 

目 

柿 

 

 

mailto:support@c-c-nt.com

